Konbinos Anekcanap NeHHapbeBuu4

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne 18/11/22-7
«OoL»

Ne 211120-
18/11/22 -
3»ou»

Ne211120-
18/11/22 -
2»0L»

Ne 12/12/22-1
«OL»

Ne 14/12/22-1
«OLl»

Ne 06/12/22-2
«OL»

Ne 06/12/22-1
«OLl»

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee

AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

YMNO Konbinos AnekcaHap
FeHHaabeBUY

YMNO Konbinos AnekcaHap
feHHaabeBUY

YMNO Konbinos AnekcaHap
[eHHagbeBuY

YTO Konbinos AnekcaHap
eHHaabeBNY

YMNO Konbinos AnekcaHap
FeHHagbeBnY

YO Konbinos AnekcaHap
eHHaobeBUY

YMO Konbinos AnekcaHap
FeHHapbeBnY

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

18.11.2022

18.11.2022

18.11.2022

12.12.2022

14.12.2022

06.12.2022

06.12.2022

CBepeHuna

Konblnoe AnekcaHap NeHHaabeBMY

001781

11.12.2007

O6beKkT
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yyacTok

3eMenbHbIN
y4yacTok
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yyacTok
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OKC
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PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU
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HeABUXNMOCTHU
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