

Копылов Александр Геннадьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Копылов Александр Геннадьевич			
Номер в реестре членов РОО		001781			
Дата включения в реестр членов РОО		11.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№ 18/11/22-7 «оц»	ЧПО Копылов Александр Геннадьевич	18.11.2022	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
№ 211120-18/11/22 -3»оц»	ЧПО Копылов Александр Геннадьевич	18.11.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№211120-18/11/22 -2»оц»	ЧПО Копылов Александр Геннадьевич	18.11.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№ 12/12/22-1 «ОЦ»	ЧПО Копылов Александр Геннадьевич	12.12.2022	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
№ 14/12/22-1 «ОЦ»	ЧПО Копылов Александр Геннадьевич	14.12.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№ 06/12/22-2 «ОЦ»	ЧПО Копылов Александр Геннадьевич	06.12.2022	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
№ 06/12/22-1 «ОЦ»	ЧПО Копылов Александр Геннадьевич	06.12.2022	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости